
ПРОТОКОЛ № 13

постійної  комісії  ради  з  питань  житлово-комунального  господарства, 
будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку

від ”16” березня 2016 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії Т.Демко
Заступник голови комісії В.Тюска
Секретар комісії О.Майданюк

Члени комісії: В.Тюска, М.Лужецький, А.Янів, О.Майданюк, Р.Шагала

Відсутні: 
Запрошені: І.Лепкий – директор департаменту міського господарства

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про передачу надр у користування ДП ”Солевиварювальний завод”
2. Про  внесення  змін  до  міського  бюджету  м.Дрогобича  на  2016  рік 

(бюджет розвитку) 
3. Про  внесення  змін  та  доповнень  до  статуту  Комунального 

підприємства  ”Житлово-експлуатаційне  об’єднання”  Дрогобицької  міської 
ради

4. Про внесення змін до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку міст Дрогобича та Стебника на 2016 рік

1. Про внесення змін до міського бюджету м.Дрогобича на 2016 рік та 
надання  дозволу  на  перенесення  термінів  погашення  заборгованості  КП 
”Дрогобичводоканал” перед територіальною громадою міста

2. Різне

1. СЛУХАЛИ: Про передачу надр у користування ДП ”Солевиварювальний 
завод”
Виступили: Т.Демко  –  повідомив,  що  групою  депутатів  міської  ради 
скеровано  депутатське  звернення  в   ”Західукрекологія”  щодо  проведення 
експертизи доцільності передачі надр у користування.
Вирішили: перенести розгляд питання на наступне засідання комісії, після 
отримання висновків експертизи.
 
2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до міського бюджету м.Дрогобича на 2016 
рік (бюджет розвитку) 
Виступили:  Т.Демко  –  який  запропонував  передбачити  кошти  на 
капітальний ремонт розпуску електроенергії в сумі 850 тис.грн.



Р.Шагала  –  запропонував  визначити  чіткі  об’єкти  фінансування  ,  а  саме: 
будинки № 80/1 на вул. Вол.Великого, будинок № 68 на вул. Самбірській, 
будинок № 443/9 на вул. Стрийській
Вирішили:  рекомендувати  сесії  міської  ради  виділити  кошти  в  сумі  850 
тис.грн. на розпуск електроенергії з бюджету розвитку.
Голосували: ”за” 5, ”утримався” – 1.

3.  СЛУХАЛИ:  Про  внесення  змін  та  доповнень  до  статуту 
Комунального  підприємства  ”Житлово-експлуатаційне  об’єднання” 
Дрогобицької міської ради
Виступили: І.Лепкий дав роз’яснення щодо проекту рішення
Вирішили: рекомендувати сесії
Голосували: ”за” – 6.

4.  СЛУХАЛИ:  Про  внесення  змін  до  Програми  соціально-
економічного та культурного розвитку міст Дрогобича та Стебника на 2016 
рік
Виступили: І.Лепкий та дав роз’яснення щодо проекту рішення
Вирішили: рекомендувати сесії
Голосували: ”за” – 6.

4. СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до міського бюджету м.Дрогобича на 
2016  рік  та  надання  дозволу  на  перенесення  термінів  погашення 
заборгованості  КП  ”Дрогобичводоканал”  перед  територіальною  громадою 
міста
Виступили: Р.Шагала  дав роз’яснення щодо проекту рішення
Вирішили: рекомендувати сесії
Голосували: ”за” – 6.

3. СЛУХАЛИ: Різне.
Виступили: представник ТзОВ ”Брати” , який повідомив, що в найближчі 

дні  розпочнеться  ремонт  тротуару  на  вул..  Стрийській  навпроти  церкви 
Преображення Господнього.

Р.Шагала  –  поцікавився  чи  дозволять  виробничі  потужності  охопити 
більший  об’єм  одночасно,  наприклад:  біля  церкви  Преображення 
Господнього і церкви Св.Петра і Павла.
Представник ТзОВ ”Брати” повідомив що так.
М.Оленич  –  повідомив,  що  у  нього  була  усна  домовленість  з  міським 
головою  щодо  можливого  будівництва  сміттєпереробного  заводу.  Але,  на 
даний час питання не вирішується.
Р.Шагала – повідомив, що такі  масштабні  проекти потребують детального 
вивчення фахівців, громадськості  та депутатського корпусу
Т.Демко наголосив,  що будь-які  рішення  стосовно  інвестиційних проектів 
повинні прийматися після обов’язкового наглядного прикладу на місці його 
функціонування.



Р.Шагала – просить на черговій сесії надати допомогу підприємству шляхом 
реструктуризації  заборгованості  в  сумі  1702,9  тис.грн.  та  звільнити 
підприємство від сплати фінансових санкцій і перенести термін погашення на 
2017 рік.
Вирішили: підтримати.
Голосували  ”за” – 6.

Голова постійної комісії ради Т.Демко

Секретар комісії О.Майданюк


